
2019年 3月吉日 

各 位 

大西商事株式会社 

代表取締役社長 藤嶋信幸 

  

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、弊社は 2018 年 9 月 20 日開催の取締役会におきまして新たに「東京本社」を設置し、下関

本社（山口県下関市）と東京本社（東京都中央区）の二本社制とすることを決議いたしましたのでお

知らせいたします。 

新体制のもと、社員一同専心努力し皆様のご期待にお応えする決意でございますので今後とも変わ

らぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

                                      敬具 

                  記 

 

1. 東京本社設置の目的 

 当社は従前より関東地区における事業拠点として「東京支店」を設置しておりますが、より一層

の営業強化並びに顧客サービスの向上、情報収集の機能強化を図るとともに、多様な人材の確保を

目的として、「東京本社」と改称し営業本部を設置いたします。 

従来の下関本社に管理本部を設置し、二本社体制とするものであります。東京支店の名称は変更

いたしませんが下関の本社営業部は下関支店と改称いたします。 

 なお、従前の下関本社（山口県下関市）の機能に大幅な変更はございません。 

 

2. 下関本社、東京本社の概要 

 （1）下関本社 

     所 在 地：山口県下関市南部町 22 番 14 号 

     電話番号 ：083-231-5155（代表） 

 （2）東京本社 

     設 置 日：２０１９年４月１日 

     所 在 地：東京都中央区八丁堀３丁目 25-7 Daiwa 八丁堀駅前ビル ７階 

     電話番号 ：03-3206-7778（代表） 

    ※「東京支店」の所在地・電話番号等の変更はございません。 

    なお、当社の会社法上の本店は、山口県下関市で変更はございません。 

 

                                      以上 


